CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

               GABINETE DO VEREADOR ANTÔNIO CARLOS CeA

Rua Major Pissarra, n° 245, Centro, Serra/ES, CEP: 29.176-020 ,TEL: (27)3251-8345

Ao Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal da Serra e demais

Vereadores.

Os Vereadores que a esta subscrevem, vem, pelas prerrogativas garantidas na Lei

Orgânica Municipal, após a tramitação regimental e dada ciência ao plenário desta

Casa de Leis, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo

o seguinte:

Requer arquivamento do processo em referência.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, 06 de Novembro de 2025.

ANTÔNIO CARLOS CeA

VEREADOR REPUBLICANOS

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300034003500390037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP-Brasil.

		2025-12-01T11:49:15-0300